

Årsredovisning
för
Wifog Sverige AB
556975-7973

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Persson, Styrelseledamot
2025-10-20

Styrelsen för Wifog Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget driver en egen mobiloperatör, MVNO. Bolaget har dessutom en aktivitets- och lojalitetsplattform som ger sina användare möjligheten att helt eller delvis finansiera kostnaden för mobiltelefoni genom att få återbäring på köp online, göra marknadsundersökningar, konsumera reklam mm.

Bolagets lojalitetsprogram har fortsatt att utvecklas, medan mobilplattformen håller på att migreras över till moderbolaget. Under kommande år kommer fokus att läggas på förvärv för att öka kundstocken.

Företaget har sitt säte i Landskrona.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret bytt ägare och är nu ett helägt dotterbolag till Svensk Säkerhetstjänst NET i Sverige AB, 556846-1866. Bolaget har efter ägarbyte, bytt räkenskapsår vilket innebär förlängt räkenskapsår med 4 månader i år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25 (16 mån)	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 482	2 373	3 064	2 671
Resultat efter finansiella poster	-60	-1 954	-6 422	-6 553
Soliditet (%)	84,5	36,7	1,7	7,5

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen efter omräkning för förlängt räkenskapsår, har ökat med ca 10% mot föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utv. utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 463 254	62 337	631	1 576 222
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			631	-631	0
Förändr fond för utv kostn.		-163 721	163 721		0
Erhållna aktieägartillskott			1 857 975		1 857 975
Årets resultat				-59 677	-59 677
Belopp vid årets utgång	50 000	1 299 533	2 084 664	-59 677	3 374 520

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 084 664
årets förlust	-59 677
	2 024 987

disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 024 987
	2 024 987

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2025-04-30
(16 mån)

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning		3 482 235	2 373 363
Aktiverat arbete för egen räkning		77 917	452 530
Övriga rörelseintäkter		373	2 061
		3 560 525	2 827 954

Rörelsens kostnader

Handelsvaror		-1 799 011	-2 418 806
Övriga externa kostnader		-316 717	-1 146 545
Personalkostnader	2	-668 100	-616 067
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-796 200	-597 118
Övriga rörelsekostnader		-41 945	-4 590
		-3 621 973	-4 783 126

Rörelseresultat

-61 448 **-1 955 172**

Resultat från finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 677	1 455
Räntekostnader och liknande resultatposter		-906	-652
		1 771	803

Resultat efter finansiella poster

-59 677 **-1 954 369**

Bokslutsdispositioner

0 1 955 000

Resultat före skatt

-59 677 **631**

Årets resultat

-59 677 **631**

Balansräkning	Not	2025-04-30	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	3 209 570	3 919 041
		3 209 570	3 919 041
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	2 000	6 000
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	43 303
		2 000	49 303
Summa anläggningstillgångar		3 211 570	3 968 344
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	14 289
Aktuella skattefordringar		74 752	77 088
Övriga fordringar		75 518	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		87 778	75 907
		238 048	167 284
<i>Kassa och bank</i>		544 213	155 124
Summa omsättningstillgångar		782 261	322 408
SUMMA TILLGÅNGAR		3 993 831	4 290 752

Balansräkning

Not

2025-04-30

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Fond för utvecklingsutgifter

1 299 533

1 463 254

1 349 533

1 513 254

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

2 084 664

62 337

Årets resultat

-59 677

631

2 024 987

62 968

Summa eget kapital

3 374 520

1 576 222

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

18 790

268 736

Skulder till koncernföretag

151 156

0

Skulder till intr ftg och gem styrda ftg

0

1 484 449

Övriga skulder

4 928

33 171

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

444 436

928 173

Summa kortfristiga skulder

619 311

2 714 530

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 993 831

4 290 752

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen. Försäljning av tjänst redovisas i den period tjänsten tillhandahålls.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5-10 år
---	---------

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelsena har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2025-04-30	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2025-04-30	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 753 401	16 300 871
Inköp	77 917	452 530
Försäljningar/utrangeringar	-5 186 750	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 644 568	16 753 401
Ingående avskrivningar	-5 647 610	-5 082 362
Årets avskrivningar	-787 388	-565 248
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 434 998	-5 647 610
Ingående nedskrivningar	-7 186 750	-7 186 750
Försäljningar/utrangeringar	5 186 750	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 000 000	-7 186 750
Utgående redovisat värde	3 209 570	3 919 041

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 000	15 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 000	15 000
Ingående avskrivningar	-9 000	-6 000
Årets avskrivningar	-4 000	-3 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 000	-9 000
Utgående redovisat värde	2 000	6 000

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	144 345	144 345
Försäljningar/utrangeringar	-144 345	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	144 345
Ingående avskrivningar	-101 042	-72 172
Försäljningar/utrangeringar	101 042	
Årets avskrivningar		-28 870
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-101 042
Utgående redovisat värde	0	43 303

Peter Persson
Peter Persson
Ordförande

Magnus Eriksson
Magnus Eriksson

Daniel Eriksson
Daniel Eriksson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-17

Daniel Holmberg
Daniel Holmberg
Auktoriserad revisor
